
学会結果報告

展示予定商品

第66回日本手外科学会学術集会

2023年4月20日（木）～21日（金）

京王プラザホテル

本館4階 花の間 ブースNo.7

総評

手の外科器械セットHYBRIX-P&D&U

新手の外科器械セット前腕骨圧迫プレートⅣ

第66回日本手外科学会学術集会では、2日間で参加登録2100名、うち現地参加1650名と
大変多くの方々が来場されました。

弊社の展示商品につきましても、HYBRIXシリーズや手の外科手術器具を中心に、ご依頼事項など
頂戴することができました。

皆様からいただきました貴重なご意見を、より良い商品販売に繋げて参ります。

今後ともミズホ株式会社を何卒よろしくお願いいたします。

ミズホブースまでお越しいただき、誠にありがとうございました。


